
 
 

UCHWAŁA NR XLV.396.2022 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 5 września 2022 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych odcinka drogi na terenie Gminy Tuchów – od 
skrzyżowania z ulicą Ryglicką do skrzyżowania ulicy Mickiewicza z nową obwodnicą i zaliczenia go do 

kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 t.j. z późn.zm.) Rada Powiatu Tarnowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych odcinek drogi na terenie Gminy Tuchów – od skrzyżowania 
z ulicą Ryglicką do skrzyżowania ulicy Mickiewicza z nową obwodnicą zgodnie z załącznikiem graficznym do 
niniejszej uchwały. Wymieniona droga powiatowa, na mocy ustawy o drogach publicznych, zostaje zaliczona 
do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
Przewodniczący Rady  

 
Paweł Smoleń  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6035



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLV.396.2022

Rady Powiatu Tarnowskiego

z dnia 5 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6035


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-09-15T07:04:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




